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പതിനഞ്ചാം കകേരള നിയമസഭ-രണ്ടാം സകമ്മേളനം 
(22.07.2021 മുതല്‍ 13.08.2021 വരര) (ആരകേ സിറ്റിംഗ്-17)

 അംഗങ്ങള്‍ പരങ്കെടുത്ത പ്രധാന സഭാ നടപടികേള്‍ സംബന്ധിച്ച സംക്ഷിപ്തം 

അംഗത്തിരന്റെ കപര്  :       ശ്രീ. പി. സി. വിഷ്ണുനാഥ് ഹാജര : 15
അടിയന്തര പ്രകമയം

വിഷയം പങങ്കെടുത്ത സമയം തീയതി

1) കുണ്ടറേ സ്ത്രീ പീഡന കകസ് ഒതുക്കിതീര്‍ക്കോനുള്ള ശ്രമം
2) കുട്ടനോട്ടിങല ങവള്ളങപ്പെോക്കം                                             

9 മി.
11 മി.

22.07.2021
11.08.2021

ശ്രദ്ധക്ഷണിക്കല്‍

വിഷയം പങങ്കെടുത്ത സമയം തീയതി

                                                    ഇല
                                                              സബ്മിഷൻ

വിഷയം പങങ്കെടുത്ത സമയം തീയതി

കശുവണ്ടി കമഖലയിങല പ്രതിസന്ധി പരേിഹരേിക്കുന്നതിന് നടപടി         7 മി. 22.07.2021
ധനകോര്യം

വിഷയം പങങ്കെടുത്ത സമയം തീയതി

1) 2021-22  സോമ്പത്തിക വര്‍ഷകത്തക്കുള്ള പുതുക്കിയ ബഡ്ജറ്റിങല 
ധനോഭ്യര്‍ത്ഥനകളികന്മേലുള്ള ചര്‍ച്ച
2) 2021-22  സോമ്പത്തിക വര്‍ഷകത്തക്കുള്ള പുതുക്കിയ ബഡ്ജറ്റിങല 
ധനോഭ്യര്‍ത്ഥനകളികന്മേലുള്ള ചര്‍ച്ച

10 മി.

12 മി.

27.07.2021

03.08.2021

                                                        നിയമ നിരമ്മോണ കോര്യം

വിഷയം പങങ്കെടുത്ത സമയം തീയതി

2021-ങല കകരേള ധനകോരേ്യ ബില്‍,  2021- ങല കകരേള ധനകോരേ്യ (2-ാം 
നമ്പര്‍) ബില്‍ ചര്‍ച്ച

10 മി. 05.08.2021

                                                                     ക്രമപ്രശ്നം

വിഷയം പങങ്കെടുത്ത സമയം തീയതി

1) ആക്ഷേന്‍ കടക്കണ്‍ റേികപ്പെോര്‍ട്ടുകള സമര്‍പ്പെിക്കുന്നതിങല കോലതോമസം

2. കകോവിഡ് വോക്സിന് വകയിരുത്തിയ അധിക തുകയുങട വിനികയോഗം

3. 2021-ങല കകരേള ഡിജിറ്റല്‍  ശോസ്ത്ര സോകങ്കെതിക നൂതന വിദ്യോ 
സര്‍വ്വകലോശോല ബിലിങന്റെ ഭരേണഘടനോ സോധുത                               

4 മി.

2 മി.

-

03.08.2021

03.08.2021

11.08.2021

                                                         പ്രകമയങ്ങള്‍

വിഷയം പങങ്കെടുത്ത സമയം തീയതി

                                                    ഇല
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